ПРОТОКОЛ заседания жюри  №  1 от  24.09. 2014г.
по итогам проведения  школьного этапа всероссийской  олимпиады школьников
по математике
Количество Участников:  60
Место проведения   МБОУ СОШ №6
Дата  и   время  проведения олимпиады 24.09.2014 в 14:00
Присутствовали  члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О.):
председатель жюри: Братишко Анна Вячеславовна
       члены жюри: Касьянова светлана Владимировна
                                 Гросс Надежда Алексеевна

                                Ереськина Елена Леонидовна

Повестка дня:
1.
Утверждение итоговой таблицы результатов Участников школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по математике (приложение № 1)
2.
Определение списка победителей и призеров школьного этапа  Всероссийской олимпиады школьников по математике (приложение № 2)
Постановили:

1.
Утвердить итоговую таблицу результатов Участников школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по математике (приложение № 1)
2.
Определить список победителей и призеров школьного этапа  Всероссийской олимпиады школьников по  математике (приложение № 2)
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады
* В случае если Участник выступает за более старший класс дополнительно указать: обучается в 8____ классе.

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Председатель жюри Братишко А.В.      /   ___________________   /

Члены жюри: Касьянова Светлана Владимировна/  ___________________/

                        Гросс Надежда Алексеевна        /  ___________________/

                        Ереськина Елена Леонидовна   /  ___________________/

Итоговая таблица  результатов

участников школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников по математике

Класс:  5

Количество  участников: 10
Место проведения МБОУ СОШ №6
Дата  и время   проведения  24 сентября 2014   14.00
Максимально возможное  количество баллов:  35

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс обучения *
	ОУ
	Кол-во баллов
	% выполнения от максимально возможного кол-ва баллов
	Результат

 ( победитель, призер, Участник

	1
	Меняйло
	Екатерина
	Андреевна
	5Б
	МБОУ СОШ №6
	21
	60
	Победитель

	2
	Мисюра
	Дарья
	Денисовна
	5А
	МБОУ СОШ №6
	14
	40
	Призёр

	3
	Манджари
	Аделина
	Эдуардовна
	5А
	МБОУ СОШ №6
	14
	40
	Призёр

	4
	Кинсфатор
	Игорь
	Николаевич
	5Б
	МБОУ СОШ №6
	14
	40
	Призёр

	5
	Хорев
	Никита
	Артемович
	5Г
	МБОУ СОШ №6
	13
	37
	Участник

	6
	Денисенко
	Владислав
	Александрович
	5В
	МБОУ СОШ №6
	12
	34
	Участник

	7
	Черниченко
	Александра
	Романовна
	5А
	МБОУ СОШ №6
	7
	20
	Участник

	8
	Пузиков
	Егор
	Валерьевич
	5А
	МБОУ СОШ №6
	0
	0
	Участник

	9
	Скорова
	Елизавета
	Сергеевна
	5А
	МБОУ СОШ №6
	0
	0
	Участник

	10
	Коровайкин
	Николай
	Евгеньевич
	5В
	МБОУ СОШ №6
	0
	0
	Участник

Председатель жюри Братишко А.В.      /   _________________  /

Члены жюри:  Касьянова С.В. /   _________________
                            Ереськина Е.Л. /   _________________  /

                           Гросс Н.А         /   _________________  /

Приложение № 1
Итоговая таблица  результатов

участников школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников по математике
Класс:  6
Количество  участников: 10
Место проведения МБОУ СОШ №6
Дата  и время   проведения 24 сентября 2014 14:00
Максимально возможное  количество баллов:  35
	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс обучения *
	ОУ
	Кол-во баллов
	% выполнения от максимально возможного кол-ва баллов
	Результат

 ( победитель, призер, Участник

	1
	Савченко
	Светлана
	Сергеевна
	6Д
	МБОУ СОШ №6
	2
	6
	Призер

	2
	Братишко
	Владислав
	Владимирович
	6Б
	МБОУ СОШ №6
	1
	3
	Участник

	3
	Лесюкова
	Анастасия
	Владимировна
	6Б
	МБОУ СОШ №6
	1
	3
	Участник

	4
	Шевченко
	Дарья
	Александровна
	6Б
	МБОУ СОШ №6
	1
	3
	Участник

	5
	Юнда
	Алина
	Васильевна
	6Б
	МБОУ СОШ №6
	1
	3
	Участник

	6
	Триус
	Анастасия
	Борисовна
	6Б
	МБОУ СОШ №6
	0
	0
	Участник

	7
	Тытёшко
	Иван
	Сергеевич
	6В
	МБОУ СОШ №6
	0
	0
	Участник

	8
	Томилов
	Максим
	Андреевич
	6Б
	МБОУ СОШ №6
	0
	0
	Участник

	9
	Колесников
	Максим
	Сергеевич
	6Б
	МБОУ СОШ №6
	0
	0
	Участник

	10
	Крапивин
	Александр
	Олегович
	6В
	МБОУ СОШ №6
	0
	0
	Участник

Председатель жюри Братишко А.В.      /   _________________  /

Члены жюри:  Касьянова С.В. /   _________________
                            Ереськина Е.Л. /   _________________  /

                           Гросс Н.А         /   _________________  /

Итоговая таблица  результатов

участников школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников по математике

Класс:  7

Количество  участников: 9
Место проведения МБОУ СОШ №6
Дата  и время   проведения  24 сентября 2014 года 14:00
Максимально возможное  количество баллов: 35
	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс обучения *
	ОУ
	Кол-во баллов
	% выполнения от максимально возможного кол-ва баллов
	Результат

 ( победитель, призер, Участник

	1
	Подгорный
	Владимир
	Порфирьевич
	7В
	МБОУ СОШ №6
	4
	12
	Призер

	2
	Антоненко
	Станислав
	Николаевич
	7В
	МБОУ СОШ №6
	3
	9
	Участник

	3
	Захарова
	Алина
	Вячеславовна
	7Г
	МБОУ СОШ №6
	3
	9
	Участник

	4
	Василенко
	Ангелина
	Александровна
	7Б
	МБОУ СОШ №6
	3
	9
	Участник

	5
	Даньков
	Даниил
	Дмитриевич
	7Г
	МБОУ СОШ №6
	1
	3
	Участник

	6
	Берилов
	Игорь
	Евгеньевич
	7Б
	МБОУ СОШ №6
	1
	3
	Участник

	7
	Невмывайченко
	Андрей
	Юрьевич
	7Б
	МБОУ СОШ №6
	1
	3
	Участник

	8
	Колесник
	Полина
	Александровна
	7Б
	МБОУ СОШ №6
	1
	3
	Участник

	9
	Пауков
	Виталий
	Юрьевич
	7Д
	МБОУ СОШ №6
	1
	3
	Участник

Председатель жюри Братишко А.В.      /   ___________________   /

Члены жюри: Касьянова Светлана Владимировна/  ___________________/

                        Гросс Надежда Алексеевна        /  ___________________/

                        Ереськина Елена Леонидовна   /  ___________________/

Приложение № 1

Итоговая таблица  результатов

участников школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников по математике
Класс:  8

Количество  участников: 10
Место проведения МБОУ СОШ №6
Дата  и время   проведения 24 сентября 2014 14:00
Максимально возможное  количество баллов:  35

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс обучения *
	ОУ
	Кол-во баллов
	% выполнения от максимально возможного кол-ва баллов
	Результат

 ( победитель, призер, Участник

	1
	Юркин
	Александр
	Юррьевич
	8В
	МБОУ СОШ №6
	2
	6
	Призёр

	2
	Вовк
	Егор
	Владимирович
	8Б
	МБОУ СОШ №6
	2
	6
	Призёр

	3
	Юшкова
	Елизавета
	Владимировна
	8Б
	МБОУ СОШ №6
	1
	3
	Участник

	4
	Геращенко
	Даниил
	Алексеевич
	8В
	МБОУ СОШ №6
	1
	3
	Участник

	5
	Токарев
	Иван
	Сергеевич
	8А
	МБОУ СОШ №6
	1
	3
	Участник

	6
	Маковецкая
	Александр
	Валерьевич
	8В
	МБОУ СОШ №6
	0
	0
	Участник

	7
	Шагрова
	Софья
	Сергеевна
	8Б
	МБОУ СОШ №6
	0
	0
	Участник

	8
	Шарпило
	Владимир
	Александрович
	8Б
	МБОУ СОШ №6
	0
	0
	Участник

	9
	Борзик
	Ксения
	Сергеевна
	8Д
	МБОУ СОШ №6
	0
	0
	Участник

	10
	Строкань
	Нина
	Олеговна
	8Д
	МБОУ СОШ №6
	0
	0
	Участник

Председатель жюри Братишко А.В.      /   ___________________   /

Члены жюри: Касьянова Светлана Владимировна

Гросс Надежда Алексеевна/  ___________________/

Ереськина Елена Леонидовна    /  ___________________/

	Итоговая таблица  результатов

участников школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников по математике
Класс:  9
Количество  участников: 10
Место проведения МБОУ СОШ №6
Дата  и время   проведения  24 сентября 14.00
Максимально возможное  количество баллов:  35

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	отчество
	Класс обучения *
	ОУ
	Кол-во баллов
	% выполнения от максимально возможного кол-ва баллов
	Результат

 ( победитель, призер, Участник

	1
	Абдраманова
	Яна
	Росимовна
	9А
	МБОУ СОШ №6
	17
	49
	Победитель

	2
	Лубенец
	Виктория
	Александровна
	9Б
	МБОУ СОШ №6
	7
	20
	Призёр

	3
	Марьенко
	Артём
	Евгеньевич
	9А
	МБОУ СОШ №6
	7
	20
	Призёр

	4
	Бирина
	Венера
	Юрьевна
	9А
	МБОУ СОШ №6
	1
	3
	Участник

	5
	Кошевой
	Павел
	Витальевич
	9А
	МБОУ СОШ №6
	1
	3
	Участник

	6
	Смирнов
	Станислав
	Алексеевич
	9В
	МБОУ СОШ №6
	1
	3
	Участник

	7
	Бочко
	Анастасия
	Викторовна
	9В
	МБОУ СОШ №6
	1
	3
	Участник

	8
	Ивашкина
	Анастасия
	Викторовна
	9Б
	МБОУ СОШ №6
	0
	0
	Участник

	9
	Братишко
	Виктор
	Владимирович
	9А
	МБОУ СОШ №6
	0
	0
	Участник

	10
	Скобанева
	Людмила
	Анатольевна
	9В
	МБОУ СОШ №6
	0
	0
	Участник

Председатель жюри Братишко А.В.      /   ___________   /

Члены жюри: Касьянова С.В. /   ___________   /

                              Ереськина Е.Л. /   ___________   /

                              Гросс Н.А/   ___________   /

	Итоговая таблица  результатов

участников школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников по математике
Класс:  10
Количество  участников: 7
Место проведения МБОУ СОШ №6
Дата  и время   проведения  24 сентября  14.00
Максимально возможное  количество баллов:  25

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	отчество
	Класс обучения *
	ОУ
	Кол-во баллов
	% выполнения от максимально возможного кол-ва баллов
	Результат

 ( победитель, призер, Участник

	1
	Ивашкина
	Виктория
	Константиновна
	10Б
	МБОУ СОШ №6
	3
	12
	Призер

	2
	Бондаренко
	Геннадий
	Александрович
	10Б
	МБОУ СОШ №6
	2
	8
	Участник

	3
	Фирсов
	Александр
	Алексеевич
	10Б
	МБОУ СОШ №6
	1
	4
	Участник

	4
	Северин
	Роман
	Олегович
	10Б
	МБОУ СОШ №6
	1
	4
	Участник

	5
	Шляхова
	Юлия
	Дмитриевна
	10Б
	МБОУ СОШ №6
	1
	4
	Участник

	6
	Зуб
	Алексей
	Евгеньевич
	10Б
	МБОУ СОШ №6
	0
	0
	Участник

	7
	Мул
	Иван
	Витальевич
	10Б
	МБОУ СОШ №6
	0
	0
	Участник

Председатель жюри Братишко А.В.      /   ___________   /

Члены жюри: Касьянова С.В. /   ___________

                            Ереськина Е.Л. /   ___________   /

                               Гросс Н.А/   ___________   /

	Итоговая таблица  результатов

участников школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников по математике
Класс:  11
Количество  участников: 4
Место проведения МБОУ СОШ №6
Дата  и время   проведения  24 сентября  2014 г. 14.00
Максимально возможное  количество баллов:  25

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	отчество
	Класс обучения *
	ОУ
	Кол-во баллов
	% выполнения от максимально возможного кол-ва баллов
	Результат

 ( победитель, призер, Участник

	1
	Шевченко
	Диана
	Александровна
	11
	МБОУ СОШ №6
	3
	12
	Призер

	2
	Суфьянов
	Владислав
	Ибрагимович
	11
	МБОУ СОШ №6
	2
	8
	Участник

	3
	Мелентьев
	Никита
	Александрови
	11
	МБОУ СОШ №6
	1
	4
	Участник

	4
	Евдокимов
	Геннадий
	Валерьевич
	11
	МБОУ СОШ №6
	1
	4
	Участник

Председатель жюри Братишко А.В.      /   ___________   /

Члены жюри: Касьянова С.В.

                           Ереськина Е.Л. /   ___________   /

                             Гросс Н.А/   ___________   /

Приложение № 2
       Список победителей и призеров   школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по математике
	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	дата рождения
	Класс обучения*
	Полное название ОУ по уставу
	Кол-во баллов
	Статус диплома

	1
	Меняйло
	Екатерина
	Андреевна
	29.02.2004
	5Б
	МБОУ СОШ №6
	21
	Победитель

	2
	Мисюра
	Дарья
	Денисовна
	18.08.2003
	5А
	МБОУ СОШ №6
	14
	Призёр

	3
	Манджари
	Аделина
	Эдуардовна
	20.10.2003
	5А
	МБОУ СОШ №6
	14
	Призёр

	4
	Кинсфатор
	Игорь
	Николаевич
	19.05.2003
	5Б
	МБОУ СОШ №6
	14
	Призёр

	5
	Савченко
	Светлана
	Сергеевна
	12.07.2002
	6Д
	МБОУ СОШ №6
	2
	Призер

	6
	Подгорный
	Владимир
	Порфирьевич
	01.06.2002
	7В
	МБОУ СОШ №6
	4
	Призер

	7
	Юркин
	Александр
	Юррьевич
	09.09.2000
	8В
	МБОУ СОШ №6
	2
	Призер

	8
	Вовк
	Егор
	Владимирович
	18.04.2001
	8Б
	МБОУ СОШ №6
	2
	Призер

	9
	Абдраманова
	Яна
	Росимовна
	06.09.1999
	9А
	МБОУ СОШ №6
	17
	Победитель

	10
	Лубенец
	Виктория
	Александровна
	15.12.1999
	9Б
	МБОУ СОШ №6
	7
	Призёр

	11
	Марьенко
	Артём
	Евгеньевич
	17.04.2000
	9А
	МБОУ СОШ №6
	7
	Призёр

	12
	Ивашкина
	Виктория
	Константиновна
	09.02.1999
	10Б
	МБОУ СОШ №6
	3
	Призёр

	13
	Шевченко
	Диана
	Александровна
	18.04.1998
	11
	МБОУ СОШ №6
	3
	Призёр

* В случае если Участник выступает за более старший класс дополнительно указать: обучается в ____ классе.
Максимально возможное количество баллов: 5-6 -57, 7-8- 58, 9-11-60
Руководитель оргкомитета этапа олимпиады             Мостовая Лариса Николаевна

Итоговая таблица  результатов

участников школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников по математике

Класс:  5,6,7,8,10,11

Количество  участников: 60
Место проведения МБОУ СОШ №6
Дата  и время   проведения  24.09.14  14:00
Максимально возможное  количество баллов:  5-9 кл.-35б, 10-11 кл.-25 б
	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	отчество
	Класс обучения *
	ОУ
	Кол-во баллов
	% выполнения от максимально возможного кол-ва баллов
	Результат

 ( победитель, призер, Участник

	1
	Меняйло
	Екатерина
	Андреевна
	5Б
	МБОУ СОШ №6
	21
	60
	Победитель

	2
	Мисюра
	Дарья
	Денисовна
	5А
	МБОУ СОШ №6
	14
	40
	Призёр

	3
	Манджари
	Аделина
	Эдуардовна
	5А
	МБОУ СОШ №6
	14
	40
	Призёр

	4
	Кинсфатор
	Игорь
	Николаевич
	5Б
	МБОУ СОШ №6
	14
	40
	Призёр

	5
	Хорев
	Никита
	Артемович
	5Г
	МБОУ СОШ №6
	13
	37
	Участник

	6
	Денисенко
	Владислав
	Александрович
	5В
	МБОУ СОШ №6
	12
	34
	Участник

	7
	Черниченко
	Александра
	Романовна
	5А
	МБОУ СОШ №6
	7
	20
	Участник

	8
	Пузиков
	Егор
	Валерьевич
	5А
	МБОУ СОШ №6
	0
	0
	Участник

	9
	Скорова
	Елизавета
	Сергеевна
	5А
	МБОУ СОШ №6
	0
	0
	Участник

	10
	Коровайкин
	Николай
	Евгеньевич
	5В
	МБОУ СОШ №6
	0
	0
	Участник

	11
	Савченко
	Светлана
	Сергеевна
	6Д
	МБОУ СОШ №6
	2
	6
	Призер

	12
	Братишко
	Владислав
	Владимирович
	6Б
	МБОУ СОШ №6
	1
	3
	Участник

	13
	Лесюкова
	Анастасия
	Владимировна
	6Б
	МБОУ СОШ №6
	1
	3
	Участник

	14
	Шевченко
	Дарья
	Александровна
	6Б
	МБОУ СОШ №6
	1
	3
	Участник

	15
	Юнда
	Алина
	Васильевна
	6Б
	МБОУ СОШ №6
	1
	3
	Участник

	16
	Триус
	Анастасия
	Борисовна
	6Б
	МБОУ СОШ №6
	0
	0
	Участник

	17
	Тытёшко
	Иван
	Сергеевич
	6В
	МБОУ СОШ №6
	0
	0
	Участник

	18
	Томилов
	Максим
	Андреевич
	6Б
	МБОУ СОШ №6
	0
	0
	Участник

	19
	Колесников
	Максим
	Сергеевич
	6Б
	МБОУ СОШ №6
	0
	0
	Участник

	20
	Крапивин
	Александр
	Олегович
	6В
	МБОУ СОШ №6
	0
	0
	Участник

	21
	Подгорный
	Владимир
	Порфирьевич
	7В
	МБОУ СОШ №6
	4
	12
	Призер

	22
	Антоненко
	Станислав
	Николаевич
	7В
	МБОУ СОШ №6
	3
	9
	Участник

	23
	Захарова
	Алина
	Вячеславовна
	7Г
	МБОУ СОШ №6
	3
	9
	Участник

	24
	Василенко
	Ангелина
	Александровна
	7Б
	МБОУ СОШ №6
	3
	9
	Участник

	25
	Даньков
	Даниил
	Дмитриевич
	7Г
	МБОУ СОШ №6
	1
	3
	Участник

	26
	Берилов
	Игорь
	Евгеньевич
	7Б
	МБОУ СОШ №6
	1
	3
	Участник

	27
	Невмывайченко
	Андрей
	Юрьевич
	7Б
	МБОУ СОШ №6
	1
	3
	Участник

	28
	Колесник
	Полина
	Александровна
	7Б
	МБОУ СОШ №6
	1
	3
	Участник

	29
	Пауков
	Виталий
	Юрьевич
	7Д
	МБОУ СОШ №6
	1
	3
	Участник

	30
	Юркин
	Александр
	Юррьевич
	8В
	МБОУ СОШ №6
	2
	6
	Призёр

	31
	Вовк
	Егор
	Владимирович
	8Б
	МБОУ СОШ №6
	2
	6
	Призёр

	32
	Юшкова
	Елизавета
	Владимировна
	8Б
	МБОУ СОШ №6
	1
	3
	Участник

	33
	Геращенко
	Даниил
	Алексеевич
	8В
	МБОУ СОШ №6
	1
	3
	Участник

	34
	Токарев
	Иван
	Сергеевич
	8А
	МБОУ СОШ №6
	1
	3
	Участник

	35
	Маковецкая
	Александр
	Валерьевич
	8В
	МБОУ СОШ №6
	0
	0
	Участник

	36
	Шагрова
	Софья
	Сергеевна
	8Б
	МБОУ СОШ №6
	0
	0
	Участник

	37
	Шарпило
	Владимир
	Александрович
	8Б
	МБОУ СОШ №6
	0
	0
	Участник

	38
	Борзик
	Ксения
	Сергеевна
	8Д
	МБОУ СОШ №6
	0
	0
	Участник

	39
	Строкань
	Нина
	Олеговна
	8Д
	МБОУ СОШ №6
	0
	0
	Участник

	40
	Абдраманова
	Яна
	Росимовна
	9А
	МБОУ СОШ №6
	17
	49
	Победитель

	41
	Лубенец
	Виктория
	Александровна
	9Б
	МБОУ СОШ №6
	7
	20
	Призёр

	42
	Марьенко
	Артём
	Евгеньевич
	9А
	МБОУ СОШ №6
	7
	20
	Призёр

	43
	Бирина
	Венера
	Юрьевна
	9А
	МБОУ СОШ №6
	1
	3
	Участник

	44
	Кошевой
	Павел
	Витальевич
	9А
	МБОУ СОШ №6
	1
	3
	Участник

	45
	Смирнов
	Станислав
	Алексеевич
	9В
	МБОУ СОШ №6
	1
	3
	Участник

	46
	Бочко
	Анастасия
	Викторовна
	9В
	МБОУ СОШ №6
	1
	3
	Участник

	47
	Ивашкина
	Анастасия
	Викторовна
	9Б
	МБОУ СОШ №6
	0
	0
	Участник

	48
	Братишко
	Виктор
	Владимирович
	9А
	МБОУ СОШ №6
	0
	0
	Участник

	49
	Скобанева
	Людмила
	Анатольевна
	9В
	МБОУ СОШ №6
	0
	0
	Участник

	50
	Ивашкина
	Виктория
	Константиновна
	10Б
	МБОУ СОШ №6
	3
	12
	Призер

	51
	Бондаренко
	Геннадий
	Александрович
	10Б
	МБОУ СОШ №6
	2
	8
	Участник

	52
	Фирсов
	Александр
	Алексеевич
	10Б
	МБОУ СОШ №6
	1
	4
	Участник

	53
	Северин
	Роман
	Олегович
	10Б
	МБОУ СОШ №6
	1
	4
	Участник

	54
	Шляхова
	Юлия
	Дмитриевна
	10Б
	МБОУ СОШ №6
	1
	4
	Участник

	55
	Зуб
	Алексей
	Евгеньевич
	10Б
	МБОУ СОШ №6
	0
	0
	Участник

	56
	Мул
	Иван
	Витальевич
	10Б
	МБОУ СОШ №6
	0
	0
	Участник

	57
	Шевченко
	Диана
	Александровна
	11
	МБОУ СОШ №6
	3
	12
	Призер

	58
	Суфьянов
	Владислав
	Ибрагимович
	11
	МБОУ СОШ №6
	2
	8
	Участник

	59
	Мелентьев
	Никита
	Александрови
	11
	МБОУ СОШ №6
	1
	4
	Участник

	60
	Евдокимов
	Геннадий
	Валерьевич
	11
	МБОУ СОШ №6
	1
	4
	Участник

Председатель жюри Братишко А.В.      /   _________________  /

Члены жюри: Касьянова С.В.              /  __________________ /

    Гросс Н.А.              /  ____________________/
                           Ереськина Е.Л. /  ____________________/